
Bieg Temidy
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:30.05.2015 .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 6 MACIEJ MICHALAK m 1991 PL 00:08:54,249 00:18:01
2 77 TOMASZ ŁUCZYŃSKI m 1973 PL 00:08:56,139 00:18:29
3 80 DARIUSZ GRADZI m 1983 PL 00:09:35,933 00:20:00
4 75 PAWEŁ MIKUŁA m 1983 PL 00:10:26,336 00:21:51
5 73 ILONA PRZETACZNIK k 1987 PL 00:12:41,982 00:26:01
6 72 MARTA SMOLORZ k 1987 PL 00:12:48,554 00:26:37
7 70 MACIEJ DROGON M 1986 PL KRAKÓW 00:13:02,044 00:27:48
8 74 MACIEJ PODGÓRSKI m 1981 PL 00:13:15,006 00:29:12
9 76 KATARZYNA MĘDRALA k 1984 PL 00:15:14,752 00:32:37
10 11 GRZEGORZ ZABOROWSKI m 1984 PL 00:17:40,623 00:35:05
11 79 MICHAŁ KARCZMITOWICZ m 1987 PL 00:17:54,176 00:37:55

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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Bieg Temidy
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:30.05.2015 .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 73 ILONA PRZETACZNIK k 1987 PL 00:12:41,982 00:26:01
2 72 MARTA SMOLORZ k 1987 PL 00:12:48,554 00:26:37
3 76 KATARZYNA MĘDRALA k 1984 PL 00:15:14,752 00:32:37

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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Bieg Temidy
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:30.05.2015 .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 6 MACIEJ MICHALAK m 1991 PL 00:08:54,249 00:18:01
2 77 TOMASZ ŁUCZYŃSKI m 1973 PL 00:08:56,139 00:18:29
3 80 DARIUSZ GRADZI m 1983 PL 00:09:35,933 00:20:00
4 75 PAWEŁ MIKUŁA m 1983 PL 00:10:26,336 00:21:51
5 70 MACIEJ DROGON M 1986 PL KRAKÓW 00:13:02,044 00:27:48
6 74 MACIEJ PODGÓRSKI m 1981 PL 00:13:15,006 00:29:12
7 11 GRZEGORZ ZABOROWSKI m 1984 PL 00:17:40,623 00:35:05
8 79 MICHAŁ KARCZMITOWICZ m 1987 PL 00:17:54,176 00:37:55

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3



Bieg Temidy
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków DATA:30.05.2015 .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 73 ILONA PRZETACZNIK k 1987 PL 00:12:41,982 00:26:01
2 72 MARTA SMOLORZ k 1987 PL 00:12:48,554 00:26:37

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 76 KATARZYNA MĘDRALA k 1984 PL 00:15:14,752 00:32:37

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 6 MACIEJ MICHALAK m 1991 PL 00:08:54,249 00:18:01
2 70 MACIEJ DROGON M 1986 PL KRAKÓW 00:13:02,044 00:27:48
3 79 MICHAŁ KARCZMITOWICZ m 1987 PL 00:17:54,176 00:37:55

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 77 TOMASZ ŁUCZYŃSKI m 1973 PL 00:08:56,139 00:18:29
2 80 DARIUSZ GRADZI m 1983 PL 00:09:35,933 00:20:00
3 75 PAWEŁ MIKUŁA m 1983 PL 00:10:26,336 00:21:51
4 74 MACIEJ PODGÓRSKI m 1981 PL 00:13:15,006 00:29:12
5 11 GRZEGORZ ZABOROWSKI m 1984 PL 00:17:40,623 00:35:05

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 7


